РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2016 г.           с. Ербогачен                                  № 194-п
	О внесении  изменений в Постановление администрации МО «Катангский район» от 13.10.2016 № 171-п

В целях повышения эффективности муниципального управления, перехода к составлению проекта бюджета МО «Катангский район» в программной структуре, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в перечень утвержденных муниципальных программ исключив муниципальную программу «Стимулирование строительства в муниципальном образовании «Катангский район» на 2017-2030 годы», порядковый номер 18.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Катангский район».
И.о. главы администрации

МО «Катангский район»

            Е.В. Васильева

Список рассылки:

- в дело;

- Управление экономического развития и социальной политики;

- ОУМИ и ЖКХ;
- Отдел архитектуры, капитального строительства и экологии;

- Финансовое управление;

- Муниципальный отдел образования;

- Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту.
-КСП
СОГЛАСОВАНО:

Начальника юридического отдела

администрации МО «Катангский район»

              А.О. Башмаков
Дата_________

Начальник управления экономического

развития и социальной политики

Администрации МО «Катангский район»

                 И.А. Голубев

Дата_________

Исп:

Голубев Игорь Александрович
1